
ZARZĄDZENIE NR 65/2013
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 22 sierpnia 2013 r.

w sprawie cofnięcia powierzenia stanowiska Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach - 
z uwagi na unieważnienie konkursu na stanowisko dyrektora tej Szkoły.

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2013 r. poz.594) oraz stosownie do treści art. 36a ust.1 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 
1991 r. o systemie oświaty (jednolity tekst: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i po myśli Zarządzenia 
Nr 64/2013 Wójta Gminy Iława z dnia 21 sierpnia 2013 r. w sprawie unieważnienia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach zarządza się, co następuje: 

§ 1. Cofa się – z uwagi na unieważnienie konkursu na stanowisko dyrektora - powierzenie Pani Violetcie 
Sowińskiej stanowiska Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 33/2013 Wójta Gminy Iława z dnia 22 maja 2013 r. w sprawie powierzenia 
stanowiska Dyrektora Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gromotach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 88F065CE-B645-4AF0-8EB1-BD640F1F1FB3. Uchwalony Strona 1




